
Číslo smlouvy objednatele: 04PT-000642 Číslo smlouvy konzultanta: 24 007 200

DODATEK Č. 1/2023
ke Smlouvě na realizaci dílčí veřejné zakázky na služby s názvem:

„1/16 Bezno, obchvat - DSP, IČ pro DSP, SP, VD-ZDS ve stupni PDPS, AD, TP (bez BIM)“
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

uzavřené na základě Rámcové dohody s názvem: „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky
staveb PK dle RED BOOK a YELLOW BOOK 2023“

ev. číslo: 01ST-001103

I. Smluvní strany
1. Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

a

2. Zhotovitel/konzultant

Společnost „SG_Menší zakázky_RB a YB_2023“ založená Smlouvou o společnosti ze dne 20. 5. 2023, ve znění 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti uzavřeného ke dni 16.9.2024, zastoupená:

Konzultantem: SUDOP EU a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00
zastoupený

IČO: 051 65 024,
DIČ: CZ05165024

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 21645 

jako „Správce" a „Společník 3“ 
a
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zastoupený:

IČO: 257 93 349
DIČ: CZ25793349

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 6088 

jako „Společník 1“ 
a



PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
zastoupený

IČO: 452 72 891
DIČ: CZ45272891

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1458 

jako „Společník 2“ 
a
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
zastoupeným

IČO: 463 47 488,
DIČ: CZ46347488

údaj zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B 
vložka 785 

jako „Společník 4“ 
a
DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  městská časť Nové Město

832 03, Slovenská republika
zastoupený:

IČO: 313 22 000
DIČ: SK2020524770

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem Bratislava III, oddíl Sa, vložka 378/B 

jako „Společník 5“ 
a
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc
zastoupený:

IČO: 646 10 357
údaj zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1217 

jako „Společník 6“

(společně dále jen „zhotovitel") na straně druhé

II. Preambule
1. Smluvní strany uzavřely dne 12.1.2024 Smlouvu s právní účinností ode dne 17.1.2024, tj. dnem uveřejnění 
této smlouvy v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, jejímž předmětem byla realizace 
dílčí veřejné zakázky na služby s názvem: „1/16 Bezno, obchvat - DSP, IC pro DSP, SP, VD-ZDS ve stupni 
PDPS, AD, TP (bez BIM“, realizovanou na základě Rámcové dohody na projektové práce pro menší zakázky 
staveb PK dle RED BOOK a YELLOW BOOK 2023, ev. číslo: 01ST-001103 (dále jen „Zakázka").

2. Na základě rozhodnutí Společnosti se Společníci dohodli na uzavření Dodatku č. 1 Smlouvě o sdružení ve 
společnosti ze dne 16.9.2024

III. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je změna v osobě Správce společnosti:



V souladu s ujednáním Smlouvy o sdružení ve společnost uzavřené dne 20. 5. 2023 ve znění Dodatku č. 1 k této 
Smlouvě o sdružení ve společnost uzavřeného dne 16.9.2024 se Společníci dohodli na změně v osobě Správce, a to: 
Původní Správce společnosti dle Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 20. 05. 2023 
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: 
zastoupený:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:

257 93 349 
CZ25793349
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 6088

jako „Správce" a „Společník 1“

Na základě Dodatku č. 1 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti uzavřeného dne 16.9. 2024 je Správou společnosti 
pověřen nový Správce, a to společnost:

SUDOP EU a.s.
se sídlem: 
zastoupený:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00

IČO:
DIČ:

jako „Společník 3“ nebo „Správce"

05165024 
CZ05165024
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 21645

2. Původní specifikace smluvních stran dle Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené dne 20. 5.2023 na realizaci 
dílčí veřejné zakázky uzavřené dne 12.1.2024 s právní účinností ode dne 17.1.2024 se nahrazuje tímto zněním:

Zhotovitel
Společnost „SG_Menší zakázky_RB a YB_2023“ založená Smlouvou o společnosti ze dne 20. 5. 2023, ve znění 
uzavřeného Dodatku č. 1 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti uzavřeného ke dni 5. 12. 2023, zastoupená:

SUDOP EU a.s.
se sídlem: 
zastoupený:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00

IČO:
DIČ:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

05165024 
CZ05165024
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 21645

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

jako „Společník 3“ a/nebo „Správce"

a



SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: 
zastoupený:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

IČO:
DIČ:

jako „Společník 1“

257 93 349 
CZ25793349
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 6088

a
PUDIS a.s.
se sídlem: 
zastoupený

Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6

IČO:
DIČ:

jako „Společník 2“

452 72 891 
CZ45272891
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1458

a
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: 
zastoupený:

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno

IČO:
DIČ:

„Společník 4“

463 47 488 
CZ46347488
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 785

a
DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem:

zastoupený:

Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  městská časť Nové Město 
832 03, Slovenská republika

IČO:
DIČ:

jako „Společník 5“

313 22 000 
SK2020524770
zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
Bratislava III, oddíl Sa, vložka 378/B

a
MORA VIA CONSULT Olomouc a.s.
se sídlem: 
zastoupený:

Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc

IČO: 646 10 357
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka 1217

(dále jen „Společník 6“)
(společně dále jen „zhotovitel") na straně druhé



U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání uznávanými elektronickými podpisy oprávněnými 

zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí 
a souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem 
vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel dále prohlašuje, že nepovažuje žádnou 
část Dodatku č. 1 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž všichni účastníci obdrží jeho elektronický 
originál.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, byl sepsán na základě 
pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci 
Smluvních stran níže své uznávané elektronické podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ
PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ředitelství silnic a dálnic s.p. Společnost SG_Menší zakázky_RB a YB_2023

Digitálně podepsal
Datum: 2024.11.19 11:20:29 +01 '00'

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
26.11.2024 14:04:29

2024.11.19 14:44:50 + 01*00*



Číslo smlouvy objednatele: 04PT-000642 Číslo smlouvy konzultanta: 24 007 200

DODATEK C. 2
ke Smlouvě na realizaci dílčí veřejné zakázky na služby s názvem:

„1/16 Bezno, obchvat - DSP, IČ pro DSP, SP, VD-ZDS ve stupni PDPS, AD, TP (bez BIM)“
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

uzavřené na základě Rámcové dohody s názvem: „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky
staveb PK dle RED BOOK a YELLOW BOOK 2023“

ev. číslo: 01ST-001103

1. Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

I. Smluvní strany

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

a

2. Zhotovitel/konzultant

Společnost „SGMenší zakázky _RB a YB_2023“ založená Smlouvou o společnosti ze dne 20. 5. 2023, ve znění 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti uzavřeného ke dni 16.9.2024, zastoupená:

Konzultantem: SUDOP EU a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00
zastoupený

IČO: 051 65 024,
DIČ: CZ05165024

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 21645 

jako „Správce“ a „Společník 3“ 
a
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zastoupený:

IČO: 257 93 349
DIČ: CZ25793349

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 6088 

jako „Společník 1“ 
a



PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
zastoupený

IČO: 452 72 891
DIČ: CZ45272891

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1458 

jako „Společník 2“ 
a
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
zastoupeným

IČO: 463 47 488,
DIČ: CZ46347488

údaj zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B 
vložka 785 

jako „Společník 4“ 
a
DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  městská časť Nové Město

832 03, Slovenská republika
zastoupený:

IČO: 313 22 000
DIČ: SK2020524770

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem Bratislava III, oddíl Sa, vložka 378/B 

jako „Společník 5“ 
a
MORA VIA CONSULT Olomouc a.s.
se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc
zastoupený:

IČO: 646 10 357 ~
údaj zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1217 

jako „Společník 6“

(společně dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

II. Preambule
Smluvní strany uzavřely dne 12.1.2024 Smlouvu správní účinností ode dne 17.1.2024, tj. dnem uveřejnění této 
smlouvy v Registra smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, jejímž předmětem byla realizace dílčí 
veřejné zakázky na služby s názvem: „1/16 Bezno, obchvat - DSP, IČ pro DSP, SP, VD-ZDS ve stupni PDPS, 
AD, TP (bez BIM“, realizovanou na základě Rámcové dohody na projektové práce pro menší zakázky staveb PK 
dle RED BOOK a YELLOW BOOK 2023, ev. číslo: 01ST-001103 (dále jen ,,Zakázka“).

Pň zpracování dokumentace a projednám navrženého vodohospodářského řešení stavby se správcem VaK Mladá 
Boleslav zhotovitel zjistil, že tento správce inženýrských sítí do prostora stavby nově uložil trasu vodovodu. 
S ohledem na trasu komunikace musí být nově uložený vodovod přeložen do jiné polohy.



III. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření rozsahu předmětu plnění spočívající v zajištění podkladů a návrh změny

trasy vodovodního řadu.

Tento vodovod v době zpracování projektové dokumentace předchozího stupně ještě nebyl uložen, tudíž nebyl 
zohledněn v řešení UR.
K uložení vodovodního potrubí došlo v nedávné době, tato stavba ještě není zkolaudována a nemá dokumentaci 
skutečného provedení.
Přeložka vodovodu vyžaduje zajištění podkladů od VaK Mladá Boleslav, návrh trasy přeložky a její projednám 
se správcem a koordinace s postupem výstavby. Požadovaný rozsah zpracování dokumentace ze strany správce 
je v minimálním rozsahu: situace stavby, podélný profil, vzorový řez uložení, výkresy armatumích šachet 
včetně statiky. Dokumentace musí být následně projednána s dotčeným správcem (VaK MB).
Rozšířený rozsah stavby o přeložku vodovodu zasahuje pozemky již dotčené stavbou, vyžaduje koordinaci 
návrhu a projednám s dalšími dotčenými správci sítí.

Na zajištění zpracování projektu přeložky vodovodu včetně projednám a zapracování případných dalších 
podmínek správce je předpokládáno celkem 176 řešitelských hodin, při sjednané cenové sazbě zakázky 
950,- Kč/řešitelskou hod. Sjednané služby se navyšují o 167.200,- Kč bez DPH

V souvislosti s těmito skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku II, odst. 1, smlouvy.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle 
ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

2. Původní čl. II. Cena za poskytování služeb, dle Smlouvy na realizaci dílčí veřejné zakázky uzavřené dne 
12.1.2024 s právní účinností ode dne 17.1.2024 se nahrazuje tímto zněním:

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy cenu v 
následující výši:

Cena Díla Celková cena 
plnění v Kě 

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena 
Služeb v Kě 
včetně DPH

Cena Díla ve znění SoD 10 636 329,- Kě 2 233 629,- Kě 12 869 958,- Kě

Cena prací dle Dodatku ě. 2 167 200,- Kě 35 112,- Kě 202 312,- Kě

Celková cena Díla ve znění Dodatku ě.2 10 803 529,- Kě 2 268 741,- Kě 13 072 268,- Kě

(dále jen „cena plnění“).

3. Původní Příloha č. 7
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 7 Smlouvy -  Oceněný soupis prací. Ruší se znění přílohy č. 7 

v rozsahu tab. č. 1 a tab. č.2 platné k datu podpisu smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 2, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 (současně přílohou č. 7 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí. 
Ostatní tabulky přílohy č. 7 zůstávají v platnosti dle původního znění.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání uznávanými elektronickými podpisy oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registra smluv. Zhotovitel bere na vědomí



a souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem 
vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel dále prohlašuje, že nepovažuje žádnou 
část Dodatku č. 2 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 a tedy i Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 (příloha č. 7 Smlouvy) 

Příloha č. 2

Oceněný soupis prací (nové znění ke dni podpisu Dodatku č.2) 

Nabídkový list (specifikace prací dle Dodatku č.2 a cenová nabídka)

4. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje 
originál.

v elektronické podobě, přičemž všichni účastníci obdrží jeho elektronický

5. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, byl sepsán na základě 
pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci 
Smluvních stran níže své uznávané elektronické podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVYK NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY STÉ UZNÁVANĚ ELEKTRONICKÉ 
PODPISY DLE ZÁKONA C, 29712016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. VĚ ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ředitelství silme a dálnic s. p. 

Digitálně podepsal

Společnost SG Menší zakázky RB a YB 2023

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
21.05.2025 09:54:39

2025.05.27 10:51:09+02'00'

Datum: 2025.05.27 11:12:48 +02'00'


